ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
___________________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление администрации Руднянского
муниципального района от 14.01.2016 № 5 «О комиссии по делами

несовершеннолетних и защите их прав Руднянского муниципального
района»

В связи с происшедшими кадровыми изменениями, администрация
Руднянского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению
администрации Руднянского муниципального района от 14.01.2016 № 5 «О
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Руднянского
муниципального района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Руднянского муниципального района:
- Валюнину В. А. - главного специалиста - ответственного секретаря

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Руднянского
муниципального района;
- Бирюкову В. П. - и.о. директора МКОУ ДО «Руднянский центр детского
творчества» (по согласованию);

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Руднянского муниципального района:
- Колосову С. М. - главного специалиста - ответственного секретаря
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Руднянского
муниципального района;
- Кувыкину О. Н. - и.о. директора МКОУ ДО «Руднянский центр детского
творчества» (по согласованию);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

от 05 июня 2019 года № 317

Глава Руднянского
муниципального района М.Н. Битюцкий